
ZARZĄDZENIE Nr 1/10 

 WÓJTA GMINY MRĄGOWO 

z dnia 1 grudnia 2010r.  

 
 
w sprawie: odwołania ze stanowiska pełni ącej obowi ązki Zast ępcy Wójta  
 
 
 
 
  Na podstawie art.26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz  art.70 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (t.j. z 1998r. Nr 21, poz.94 z 
późn.zm.) zarządzam, co następuje. 
 

§1 
1. Z dniem 31 grudnia 2010r . odwołuję Panią Annę Dudę ze stanowiska 

pełniącej obowiązki Zastępcy Wójta.  
 

 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Mr ągowo 
 

Jerzy Krasi ński 
 


